Visitez www.rmoeurope.com pour découvrir tous nos produits 3
3
Visitez www.rmoeurope.com pour découvrir tous nos produits 3
Fabriqué aux États-Unis www.rmoeurope.com
Arcs Orthodontiques
XPRESS™ SE
NITI SuperÉlastique
BENDALOY®

XPress™ SE
 Nickel Titanium
TRANSFORM™ HA
 Nickel Titanium
• Expression de forme complète défi ant la distorsion
• Force légère
• Finition douce à faible friction polie
• Comparable au Damon Copper Niti
XPress™ SE Nickel Titanium SuperÉlastique
Standard (25) PUREPAK (10) Vrac (100)
Gravé Dimple Stop Gravé Dimple Stop Gravé
Rond 42,42 € TTC 58,14 € TTC 105,30 € TTC 27,00 € TTC 33,30 € TTC 52,20 € TTC 152,80 € TTC
Rectangulaire 58,14 € TTC 73,86 € TTC 121,00 € TTC 33,33 € TTC 39,60 € TTC 58,44 € TTC 209,30 € TTC
Natural Form Euro Form SL Form Tapered Form
Taille Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire
0.012   W11AU012 W11AL012 W11BU012 W11BL012 W11DU012 W11DL012 W11CU012 W11CL012
0.013 — — — — W11DU013 W11DL013 — —
0.014 W11AU014 W11AL014 W11BU014 W11BL014 W11DU014 W11DL014 W11CU014 W11CL014
0.016 W11AU016 W11AL016 W11BU016 W11BL016 W11DU016 W11DL016 W11CU016 W11CL016
0.018 W11AU018 W11AL018 W11BU018 W11BL018 W11DU018 W11DL018 W11CU018 W11CL018
0.020 W11AU020 W11AL020 W11BU020 W11BL020 W11DU020 W11DL020 W11CU020 W11CL020
.014 x .025 W11AU1425 W11AL1425 W11BU1425 W11BL1425 W11DU1425 W11DL1425 — —
.016 x .016 W11AU1616 W11AL1616 W11BU1616 W11BL1616 W11DU1616 W11DL1616 W11CU1616 W11CL1616
.016 x .022 W11AU1622 W11AL1622 W11BU1622 W11BL1622 W11DU1622 W11DL1622 W11CU1622 W11CL1622
.016 x .025 W11AU1625 W11AL1625 W11BU1625 W11BL1625 W11DU1625 W11DL1625 — —

Maxillaire
Marquage médian gravé au laser
Le marquage médian gravé au laser
indique le centre de symétrie pour un
placement précis.
O
P
TI
O
N
S
Les Arcs TRANSFORM™ HA NiTi peuvent être commandés avec les options suivantes en ajoutant simplement
les lettres correspondantes à la fi n de la référence.
Natural Form Euro Form SL Form Tapered Form
Taille Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire
0.012 W12AU012 W12AL012 W12BU012 W12BL012 W12DU012 W12DL012 W12CU012 W12CL012
0.013 W12AU013 W12AL013 W12BU013 W12BL013 W12DU013 W12DL013 W12CU013 W12CL013
0.014 W12AU014 W12AL014 W12BU014 W12BL014 W12DU014 W12DL014 W12CU014 W12CL014
0.016 W12AU016 W12AL016 W12BU016 W12BL016 W12DU016 W12DL016 W12CU016 W12CL016
0.018 W12AU018 W12AL018 W12BU018 W12BL018 W12DU018 W12DL018 W12CU018 W12CL018
0.020 W12AU020 W12AL020 W12BU020 W12BL020 W12DU020 W12DL020 W12CU020 W12CL020
.014 x .025 W12AU1425 W12AL1425 W12BU1425 W12BL1425 W12DU1425 W12DL1425 W12CU1425 W12CL1425
.016 x .016 W12AU1616 W12AL1616 W12BU1616 W12BL1616 W12DU1616 W12DL1616 W12CU1616 W12CL1616
.016 x .022 W12AU1622 W12AL1622 W12BU1622 W12BL1622 W12DU1622 W12DL1622 W12CU1622 W12CL1622
.016 x .025 W12AU1625 W12AL1625 W12BU1625 W12BL1625 W12DU1625 W12DL1625 W12CU1625 W12CL1625

N
S
Les Arcs TRU-CHROME® Acier Inoxydable peuvent être commandés avec les options suivantes en ajoutant
simplement les lettres correspondantes à la fi n de la référence.
PUREPAK - Paquet de 10
Les sachets autoclavables scellés individuellement
empêchent toute contamination croisée potentielle
et permettent une stérilisation au choix.
Vrac - Sachet de 100
Gagnez de la place, du temps, des déchets
et de l'argent en regroupant les arcs en plus
grande quantité par paquet.
+P +C
Natural Form Euro Form SL Form Tapered Form Standard Form
Taille Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire
0.012 W20AU012 W20AL012 — — — — — — — —
0.014 W20AU014 W20AL014 W20BU014 W20BL014 — — W20CU014 W20CL014 W20EU014 W20EL014
0.016 W20AU016 W20AL016 W20BU016 W20BL016 W20DU016 W20DL016 W20CU016 W20CL016 W20EU016 W20EL016
0.018 W20AU018 W20AL018 W20BU018 W20BL018 W20DU018 W20DL018 W20CU018 W20CL018 W20EU018 W20EL018
0.020 W20AU020 W20AL020 W20BU020 W20BL020 W20DU020 W20DL020 W20CU020 W20CL020 W20EU020 W20EL020
.016 x .016 W20AU1616 W20AL1616 W20BU1616 W20BL1616 W20DU1616 W20DL1616 W20CU1616 W20CL1616 W20EU1616 W20EL1616
.016 x .022 W20AU1622 W20AL1622 W20BU1622 W20BL1622 W20DU1622 W20DL1622 W20CU1622 W20CL1622 W20EU1622 W20EL1622
.016 x .025 — — W20BU1625 W20BL1625 W20DU1625 W20DL1625 W20CU1625 W20CL1625 — —
.017 x .025 W20AU1725 W20AL1725 W20BU1725 W20BL1725 W20DU1725 W20DL1725 W20CU1725 W20CL1725 W20EU1725 W20EL1725

 o� re des avantages particuliers aux orthodontistes
* O� re valable sur produits équivalents. Les prix peuvent être modifi és à tout moment sans préavis.
10 paquets
achetés,
+1
GRATUIT
PANACHAGE POSSIBLE
*
Visitez www.rmoeurope.com pour découvrir tous nos produits 9
9
Visitez www.rmoeurope.com pour découvrir tous nos produits 9Visitez www.rmoeurope.com pour découvrir tous nos produits
Exclusivité RMO®
Arcs Esthetiques GHOST™
Natural Form Euro Form SL Form
Taille Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire Maxillaire Mandibulaire
0.012 W11AU012A W11AL012A W11BU012A W11BL012A W11DU012A W11DL012A
0.014 W11AU014A W11AL014A W11BU014A W11BL014A W11DU014A W11DL014A
0.016 W11AU016A W11AL016A W11BU016A W11BL016A W11DU016A W11DL016A
0.018 W11AU018A W11AL018A W11BU018A W11BL018A W11DU018A W11DL018A
.014 x .025 — — — — W11DU1425A W11DL1425A
.016 x .016 W11AU1616A W11AL1616A W11BU1616A W11BL1616A W11DU1616A W11DL1616A
.016 x .022 W11AU1622A W11AL1622A W11BU1622A W11BL1622A W11DU1622A W11DL1622A
.017 x .025 W11AU1725A W11AL1725A W11BU1725A W11BL1725A W11DU1725A W11DL1725A
.018 x .025 W11AU1825A W11AL1825A W11BU1825A W11BL1825A W11DU1825A W11DL1825A
.019 x .025 W11AU1925A W11AL1925A W11BU1925A W11BL1925A W11DU1925A W11DL1925A
Natural Form
Taille Maxillaire Mandibulaire
0.014 W20AU014A W20AL014A
0.016 W20AU016A W20AL016A
0.018 W20AU018A W20AL018A
.016 x .016 W20AU1616A W20AL1616A
.016 x .022 W20AU1622A W20AL1622A
.017 x .025 W20AU1725A W20AL1725A
.018 x .025 W20AU1825A W20AL1825A